別記様式（第４条関係）
平成   年   月   日

川辺町長 様

申出者 住所 川辺町中川辺１５１８－４

氏名 川 辺 太 郎

氏名 川 辺 花 子

印

申出者が学生等（高校生以下）

の場合は保護者の氏名を上段氏

名欄に記入し、押印して下さい。

下段の氏名は子供の名前を記入

して下さい。

川辺町スポーツ振興奨励金交付申出書

 川辺町スポーツ振興奨励金交付要綱第４条の規定に基づき、奨励金の交付を受けたいの

で下記のとおり関係書類を添えて申し出ます。

記

１．奨励金額     金  １０，０００   円

別紙参照

２．大 会 名     第○○回全国高等学校総合体育大会ボート競技大会

３．大会期間     平成○○年○○月○○日（月）～○○日（金）

４．大会会場     岐阜県川辺漕艇場

５．添付書類  （１）大会開催要項の写し（要項等のない場合は、それに準ずる書類）
        （２）出場選手名簿（団体で出場する場合）
        （３）その他

奨励金を受け取る際には、印鑑が必要となりま